Rua Coronel Pilad Rebuá n° 1.780 Centro CNPJ n° 03.073.673/0001-60
Fone/Fax  67 3255-1351 3255-1578 e-mail  gabinete.prefeito@bonito.ms.gov.br

Ofício nº 645/2024-Gab/Prefeito

Bonito/MS, 28 de novembro de 2024.

Ao Exmo Senhor,
RODRIGO PACHECO
Presidente do Congresso Nacional
Brasilia - DF

Município de Bonito – Estado de Mato Grosso do Sul, pessoa jurídica de direito público

interno, inscrito no CNPJ sob o nº 03.073.673/0001-60, neste ato representado por Prefeito

Municipal, Josmail Rodrigues, subscritor deste, vem à honrada presença de vossa senhoria solicitar

o que segue:

Manifestar apoio ao desbloqueio dos restos a pagar oriundos de emenda parlamentar listados a

seguir, que destinam recursos a projetos prioritários de extrema importância para o desenvolvimento

socieconômico e o fortalecimento das políticas públicas em áreas diversas.

Segue detalhamento da Emenda:

UF: MS
ÓRGÃO: Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional
FAVORECIDO: Município de Bonito –  03.073.673/0001-60
INSTRUMENTO: 909106
ANO: 2020
OBJETO: Construção de Infraestrutura na Orla do Rio Formoso, no município de Bonito/MS
VALOR: R$ 481.104,00

Sendo o que nos apresenta para o momento,

  Atenciosamente,

JOSMAIL RODRIGUES

Prefeito Municipal

		2024-11-28T16:17:43-0400
	JOSMAIL RODRIGUES:07862732839